در ادامه نشست، معاون تأمین سرمایه و اقتصاد حمل‌ونقل ضمن
تبریک ســال نــو، گزارشــی از عملکــرد ســال ۱۴۰۴ و نیــز برنامه‌های

پیش‌بینی‌شده برای سال ۱۴۰۵ ارائه کرد.

کید شد در دیدار مدیرعامل راه آهن با معاون تامین سرمایه و اقتصاد حمل و نقل تأ

توسعه گردشگری ریلی و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام

چهارشنبه 19 فروردین 1405 19 شوال 1447 قمری 08 آپریل 2026 سال دهم شماره 2328

مفقودی
بــرگ ســبز وســند خــودروی ســواری پراید جی تــی ایکــس آی به
رنگ اطلســی متالیک مــدل 1384 به شــماره موتــور 01218285
پــاک شــماره بــه 1412284579073S شاســی شــماره وبــه
62 759 ب 41 به مالکیت آقای ستار جعفری کلکناری به شماره
ملی 5769769157 و شماره شناسنامه 1 صادره از ساری مفقود و